
KUPNÍ SMLOUVA Č.

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89 2("}12 Sb.. občanský zákoník.
ve znění pozdčjškh předpisů (dále .len ..občanský zákonik'")

Níže uvedeného měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními sirtnami tato kupní smlouva
(dák jen louva" j tohoto znění:

1. SMLUVNÍ STRANY

Česká republika
Sídlo:
Kontak[ni adresa:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:

- Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
l.ávodni 205 7(). 360 06 Kar]o\g \"an
HZS Karlovarského kraje. Závodní 2O5 70. 361) ()6 Karl('\} Vary
708 83 611

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránkj :
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ..kupující"")

a

PROFI OZON s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankcn ni spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránkj:
Kontaktní osoba:
E-inail:
Telefon:

C"Z7088361 l. není plátcem DPH
plk. Ing. Václavem Klemákem. ředitelem Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje
ČESKÁ NÁRODŇÍ BANKA
1247881 0710
xknaa7s

Kaprova 42. 14. Staré Město. l ](.) 00 Praha l
Polní 41)1. 671 68 Šanov
032 35 106
CZ03235106
Karlem Stratilem - jednatelem
Flo banka. a.s.
2002(K)33 2010
ruk9jk

Obchodní společnom zapsaná \ obchodním rejstříku vedeném Městským soudem \ Prue. oddíl C.
vložka 229117

(dále jen ..prodávájĹcĹ"'l

(..kupující"" a ..prodávající"" společně dále také .jen .jako ..smluvní straňý"7

- ] -



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Touto smlouvou se prodáva,jíci zavazuje odevzdat za podminek v ni sjednaních kupujícímu
movité věci specifikované v článku 3 smloův} a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo
k tčmto movitým věcem. Kupující se zavazuje řádně dodané movité věci převzít a zaplmit za ně
prodávajicjjnu kupní cenu speciňko\ anou \ äánku 6 smk)u\! .

2.2. Podkladem pro uzavření této smloú'"} .le ústni dohoda MňĹU\ nich stran ze dne 2& 2. 2020.

3. ZBOŽÍ

3.1. Prodávající kupujícímu oder zdá 12 ks generátorů ozonu GO ídále take ..zbóží"). a to:
generátor ozonu GO - 14 000 - l ks:
generátor ozonu GO - 7®0 - 5 ks;
generátor ozonu GO - S®O - 6 ks.
Součásti dodávky zboží je i.jeho dodáni do místa plněni.

3.2, Zboží bude nové. nepoužité. yyrobené 7. prvotřídních maieriálů. bude odpo\idal současnCm
parametrům a požadavkům nej"} ššĺ kvality.

3.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat kompktni dokumentací ke zboží a kupu.jwi .le povinen
tuto dokumentaci převzít.

3.4, Kupující .je oprávněn odmitnoui př'e\zit zboží. pokud zboží nebude dodáno řádnč \ souladu
s touto smlouvou a ve sjednané K\ alitč. přičemž \ takovém pŕípadč kupující důvody odmítnuti
převzetí zboží písemně prodá' aiicimu sdělí. a to nejpozděii do pěri (S) pracovních dnů od
původního terminu předáni zboží. Na následné předáni zboží sc použiji ustanoveni článku 3 a
článku 4. této srdou' } .

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ

4. l. Prodá\ ajici .je pc)' inen dodat zboZi mistč plnčni do 16. 03. 2020.
42. Místo plnčni: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje. k"ajské ředitelství, Závodní

205/70, 360 06 Karlovy Vary.
4.3. O předáni a Nvzelí zboží v místě plněni bude prodá'"ajicim vyhotoven dodací list (ďáľe jen

..dodací Bt") ve dvou C2) 'yhotovenich. k[erS bude podepsán zástupci obou smluvních stran a
každá ze mluvních strm po jeho ,jednom ( l ĺ v} hotovení.

4.4. Zboží bude považováno za odevzdané jeho pm mim kupu.jícim a podpisem dod&cího listu.
4.5. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejniéna:

a) dodaného druhu. typu. počtu. přislušensn i.
b) zjevných jakostních vlasmosti.
c) zda nedošlo k poškozeni zboží při přcpmč.
d) dodaných dokladů (dokumentace).

5. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

5.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem .ieho převzetí v místě plněni a podpisem
dodacího listu.

5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v dobč. kd} převezme zboží od pr('dávaiiciho
nebo jestliže tak neučiní včas. v dobč. kdj mu prodá' qjici umožni nakládat se zbožím a kupu,jici
pomší smlouvu ůrn. že zboží bez řádné omluyy a vážného důvodu nepřn ezmc.

~



KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Celková kupní cena .je slano\ ena \ e 'S ši 119.740,50
tisíc sedm set č¢ýňca korun českých padesát haléřů)
KČ včetně DPH (sjovv: .jedno sto čtyřicet čtvři tisíc
sazbč DPH ve výši 21"%. přičemž sazba DPĹ1 budc
s platný mi právními předpisj .

Kč bez DPH (sĺo'} ' .jedno sto devatenáct
jako cena nejvýše připusíná. tj. 144.886,—
osm set osmdesát šest korun českých) při
\ připadč jcji Aňčň} stanovena souladu

6.2. Sjednaná kúpni cena ,je konečná a nepřekročitelná a zahmuie '"eškeré náklady 'pojené s koupi
zboží (pQplatk} za skladování. celní poplatky. balné. cenu za dopravu do misia pĹnčni a další
případné náklady sQuvi$ejlci s dodá\ kou zboží \" této smlouvě výslovně neuvedená.

6.3. Smluvní strany se dohodly. že platba bude provedena \' Kč 'ýhradně na účet prodávajiciho.
6.4. Kupní cena bude zaplacena na základč fak[un (daňového dok]adu) v} s1ä\ enC prodávajícím do

čtrnácti (14) kalendářních dnu po převzetí zboží kupujícím. Faktura tdaňový doklad) vystavená
prodávajícím musí obsahovat všechn} náležitosti stanovené příslušný mi právními předpisy.

6.5. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) kopii dodacího listu.
6.6. Smluvní sumy se dohoď} na lhůtě splatnosti ťaktun (daňového dokladu) \ délce třiceti (30)

kalendářních dnů ode dne .je.jiho prokazatelného doručeni kupu.jicimu na .jeho kontaktní adresu.
6.7. Kupní cena se po' ažuje Lä uhrazenou okamZikem odepsáni !ákturcn anC kupní cenj

z bankovního účtu kupu.jiciho \ e prospěch účtu prodá\ aiiciho.
6.8. Pokud kupujíci uplatni nárok na odstraněni \ ajy Lb(jži \c· lhůič 3pla[no$ti Ĺáklun (daňo\ Cho

dokladuk není kupující poůnen až do odstraněni väď} zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vadj zboží začne běžet nová lhtna splamôsti fakturg ' délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

6.9. Kupující nebude poskytovat prodávajicimu .jakékoliv zalohg na úhradu ceng zboží nebo .iehQ
části.'

6.12. Kupující je oprávnčn před upljnutím lhut} splatnosti !äkturj (daňového dokladu) vrátit bez
zaplaceni fakturu (daňový doklad), která neobsahuje náležiEosti stanovené mlouvou. obecnč
platnými právními předpis\ nebo budou-li t}lo údaje u\ eden! bnč. nebo .jejíž pňlohou není
kopie dodacího lisíu. ProdĹvajici je povinen podle povahy nesprávnosti tákturu (daňoyý dokläd)
opravit. doplnit nebo novč \} Úĺ()\ it. \' tako\ Cm případč není kupující v prodlení se zaplacením
ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitč doplnčné či opraíené faklun (daňového dokladu)

běžet nová lhůta splalnosli f"aktun ldaňového dokladuj \ délce třiceti (30) kalendářních
dnů.

7. SANKCE

7.1. V případě nedodrženi terminu dodáni a oderzdáni zboží podie článku 4 srnloúYý ze swanj
prodávajícího. ,jakož i v případě nepřevzetí zboží ze strany kupu.jiciho z důvodů \äcj zboží. .je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu \é výši 0,05 % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý. byť i 7apočatý. kalendářní den prodlení.

7.2. Kupující je povinen zaplatii prodávqiicimu za prodlení s úhradou t"ak[un (daňového dQkladu)
po sjednané ihůič splatnosti úrok l prodlení \c výši 0.05 % z dlužné částky včetně DPH dle
příslušné faktury (daň()vého dokladu) za každý. byť i započatý. kalendářní dcn prodlení.

7.3. Kupující .le oprávněn požado\ at na prodá' ajicim smluvní pokutu za nedodrženi dob} pro
odstraněni zjištěných vad na základě uplatněni nároku na odstraněni \ad zhoži (článek 8.6.)
ve výší 0,05 % z ceny vadného zboží včetně DPH, a to za každí' b\-1" i započat}' kalendářní den
prÁleni. Minimálni výše sánke je 500,00 Kč za každS kakndářäí den.

3



7.4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne .ieiiho piscmného uplatnčni.
Ij. od doručeni písemné výz'? povinné straně.

7.5. Pokud strana povinná nesplní povinnost u\ edcnou \ článku 7.4. má strana oprávněná právo po ni
žádat zaplaceni úroku z prodlení ve '"S ši 0,05% z nesplacené částky za každý. by" i Lapočatí.
kalendářní den prMleni.

7.6. Úmk z prodlení je splatný do třiceti (30) kalendářních dnů nde dne .jeho písemného uplmněni.
ti. od doručení písemné \ýz"ý po'"inné straně.

7.7. Zaplacením mluvní pokury a úroku z prodlení dle smlouy není dotčen narok smluvních širm
na náhradu škody nebo odškodnčni \ plném rozsahu ani po\innos[ prodávajícího řádnč dodat
zboží- Kupující má možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodlení zapôčist vůči pohledávce
prodávajícího.

7.8. Za podstatné porušeni smlou'y prQdá'"a!iicim. které zakládá právo kupu!iicih(' na odstoupeni od
smlouvy. se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží:

b) dodání zboží jiného druhu nebo zboží se Ľi'"nými vadami. krcré kupu.jici vytkne při
předání zboží:

C) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle článku 8:

d) porušení jakékoli povinnosti prodá\'ajíciho podle článku 7:

e) postup prodá"ajícího při dodáni zboží v rozporu ' pokyny kupu.jiciho.
7.9. KuNjici je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v připadč. že

a) v insolvenčním řízeni proti prcAávajicúnu býk' roíhodnuti ľ) úpadku. pokud to
prá"ní pkďpis} umožňu.ji:

b) insolvenčni návrh proti prodávaiicimu byl zamítnut proto. že ma.jetek prodáva.jicího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni:

c) prodávající vsEoupí do likvidace.
7.10. prodávající .je oprávnčn od smlouvj odsloupil ' případě. Ze kupu.jíci bude \ prodlení s úhradou

svých peněžitých záva7ků vyplýva.jicich ze smlou'y po dobu delší než šedesát (60)
kabendářnkh dní. .

7.1 l. Ijčinky každého odstoupeni od smlouvy nastávaii okamžikem doručeni písemného p'oje\ u vůle
odstoupit od smloú') druhC smlu\ní štranC.

8. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ

8.1. Prodávající je povinen dodat zboží l množsrú a druhu specifikovaném v ČI. 3.1 táo smlouvj .

8.2. Zboží je vadné. není-li dodáno kupujícímu v ujednaném ninožswí. jakosri. druhu a provedení. Za
"adj se po"ažuje i dodáni .jiného neZ objednaného zboží a \adg \ dokladech nutných k užíváni
zboží.

8.3. Zárukou za .jakost se pr(dá\ a.jici zä\ azuje. Ze zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k použiti
pro klS účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. Prodáva.jíci ručí za jakost zboží dle
smlouvy a za to. že zboZi bude prosto .jakýchkoliv \ ad lvčetnč vad pravnich). po dobu třiceti
šesti (36) měsíců od data předání zboží kupujícímu.

8.4. Vady zjevnc při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodá' aiicifnu při pře' zeti zboží. vadj
skryté .je kupující povinen sdělit prodá"a]icimu bez zbytdného odkladu.

8.5. IJplatnčni nároku ria Mstranéni vad zboží musí být provedeno pisemnč nebo c-mailcm.

- 4 -



&6. Pokud kupuiicí uplatni nárok na odstraněni \äci} zb(úl. Lä\ azuje sc prodávající tuto vadu
odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od .itiiho upla[něni. pokud se s ohkdem
na přiměřenost této lhůty smluvní strany nedohodnou na lhutě .iiné.

$.7. Prodá' ajici odstraní vadj bezúplamé dodáním náhradního plnčni \ mnoZst\ i. druhu a jakosti dle
smlouvy nebo opravou zboží. Ujednáním o náhradním plněni nebo opravě zboží není dotčena
odpovědnost prodávajícího za škodu.

8.8. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešcň} poUřeným praco\nikem. k[erS m .ie
nebo .jiným pracovníkem na

základě písemného zmocněni.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Smluvní strany jsou povinny bez zb:ý tečného c)dkladu oznámit druhé smluvní štranC změnu údaiů
v záhlaví smloúv) .

9.2. Prodávající není bez pře&hozího písemného souhlasu kupujiuho oprth nčn postoupit práva a
povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

9.3. prodávající je povinen dokumentv související s prodejem zboží dk stnlouvy llj. originálni
vyhotoveni smlouvy včetně ,iejich dodaiků. origina|! učeínich dokladu a dalších dokladW
uchová\ at \ originálním v} hotovení neiméně po dobu descti ( 1(")) let od konce učetniho období.
ve kmán došlo k zaplacení poskdni části ccň} zboží. popř. k poslednímu zdanitdnému plněni
dle mlouvy. a to zejména pro účely kontroly oprávněními kontrolními orgány.

9.4. prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvise.jicich s prodejem zboží dle smlouvy
ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněních k proUdčni kontroly. a to zejména ze strany
Ministemva vnitra ČR. Ministerstva financi "ČR. úwmnich linančnich orgánů a Nei'} ššihu
kontrolního úřadu připadnč dalších orgánů oprávnění'ch k \ikonu kontroly a ze sírany třetích
osob, které tyto orgán} ke kontrok pověří nebo zniocni.

9.5. Prodávající bez jakÝchkoli\ vYhraď souhlasi sc z\eřeinčnlm své identifikace a dalších údajů
uvedeních vc smlouvč včetnč ceny zboží.

10. ZÁVĚREČNÁ [ STANOVENÍ

10.1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v článku l .jsou oprávněnv k poskytováni součinnos[i
dle smlouvy nejsou však jakkoli oprávněny či miocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
smlouvy.

10.2. Smlouva nabývá platnosti dnem .jejího podpisu oběma smluv nimi stranami a účinnosti dnem
.jejího zveřejnční v registru smluv dle zákona č. 340i201 5 Sb.. o registru smhm Smlouva bude
do registru smluv uveřejněna kupujícím, a to nejdéle do ůiceti GO) dnů od uzavření této
smlouvy. Informace o zvcřeinčnj smlouvy bude doručena druhé sniluvni na elektronickou
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

10.3. Smluvní strany 'ýslovně souhlasí. že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zyeřejněna v r'egisuu smluv i na oficiálních webcn Ich stránkách HLS Karlovarského kraje, a to
včetně všech přírjadnS 'h příloh a dodaiků- Smluvní strany prohlašuji. že skutečnosti uvedené
v téío smlouvě nepovažuji za obchodní tajemsni ve sň1} šlu příslušných ustanoveni právních
předpisů a uděluji svoleni k jejich užití a »"cřejnční bez stanoveni _jakýchkoliv dalších
podmínek. Smluvní sUäň} souhlasí s uveře;jněnim smloú'"} pro=dnicNím registru smtut" ve
smyslu zákona č. 340'2015 Sb.. o registru smlu\ .

10.4 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu y souladu se zákonem č. l I().Q()]9 Sb.. o zpracováni
osobních údajů a podle nařízeni EvrDpského parlameniu a Rady (éů) 2016,.'679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochranč ľýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a c) zrušeni směrnice 95'46,. ES (obecné nařízeni o ochraně oamich údajůl.

- 5 -



10.5. Smluvní strany se dohodly. že smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.6. Smluvní strany mohou měnit smlouvu pouze na základě vzájemné dohody ve ťormč písemných
dodatků číslovaných vzestupnou řadou. odsouhlasenYch a schválených občina smluvními
stranuni.

10.7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé \ souvislosti s realizaci smlouyy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě. budou spory řešenj před příslušnými
obecnými soudy ČR.

10.8. "ŕato smlouva je vyhotovena ve třech G ') stejnopisech. l nichž dv a obdrží kupující a .jeden
(l) prodávající.

10.9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a \áZňČ. že p(wažuje obsah
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji mámy veškeré skuiečnos[i. .jež jsou pro uzavřeni
smlouvy rozhodující. na důkaz čehož připojují smluvní strany ke smlouvě své podpisy.

V Karloyých Vh dne' Dj. DJ- ?O,?D

Za kupu.jicího:

plk.
&dite ho sb()ru
Karlo

V PTa7e dne' 2 "e ěC>

Za ~vajiciho:

Karel
jednate
PROFI OZON s.r.o.

- 6 -


